
 
 

ZARZĄDZENIE NR 183/2006 
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA  

Z DNIA 27 stycznia 2006 r. 
 
 

 
w sprawie zapewnienia lokalu zamiennego dla najemcy zamieszkującego w budynku 
połoŜonym przy ul. Jeziorko  51. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U.  z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. § 6 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/239/03  
Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  
z 2003r. Nr 382 poz. 4016) zarządza się, co następuje: 

 
§1 

 
Postanawia się zapewnić lokal zamienny stanowiący własność Gminy Miejskiej 

Kraków na czas nieoznaczony [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Eugeniusz Roganowicz Dyrektor 

Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa] w związku z przeznaczeniem tej nieruchomości pod 
realizację inwestycji  tj. budowę lokali komunalnych. 

  
§2 

 
Do dokonania czynności zapewnienia lokalu zamiennego o którym mowa w § 1 

niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Wydział Mieszkalnictwa. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

       Prezydent Miasta Krakowa 
 

              /  -  / 
 


